14

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 октября 2024 г.                                                                                        № 33
дер. Рассоховец

О признании утратившим силу постановления администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 23.05.2012 года г. №37

В целях приведение документов в соответствии с нормами законодательства, и в связи с рассмотрением протеста прокуратуры Кромского района
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.  Признать постановление администрации Красниковского сельского поселения Кромского района Орловской области от 23.05.2012 года № 37 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Красниковского сельского поселения муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан, организаций, организация уведомлений граждан, организаций о результатах рассмотрения их обращений», утратившим силу.
2.  Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Красниковского сельского поселения в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Красниковского
сельского поселения                                                                Е.А. Еременко